广 东 省 国 防 工 业 职 工 大 学
关于 2024 级新生办理缴费注册手续的通知

2024 级新同学：

祝贺您通过全国成人高考并经省招办批准被录取为广东省国防工业职工大

学高等学历继续教育 2024 级新生！新生缴费注册工作有关事项通知如下：

一、缴费注册对象

通过全国成人高考并经省招办批准被录取为广东省国防工业职工大学高等

学历继续教育 2024 级（2023 年 12 月录取）新生。

二、缴费注册时间

即日起至 2024 年 1 月 22 日 24：00。

三、缴费注册形式

2024 级新生缴费采取线上本人自主缴费注册，登录学习平台缴费

（https://gfgyzgxs.ytccr.com/#/login?systemType=4）完成新生缴费注册工

作。用户名为身份证号码，初始密码为身份证号码后六位。核对学习平台上的信

息无误后，在学习平台上扫码交学费和学习平台费。

学费标准按广东省物价局核发的收费许可证（学费标准见文后附表），按学

年每年 3月缴交一次学费。

学习平台电子资料费 300 元/生/2.5 年，包含 2.5 年电子教材，学习平台电

子资料费一次性收取。

不按规定时间缴纳学费，将按自动放弃入学资格处理，不予在学信网上注

册学籍。

（注意：我校并未授权或委托任何单位、个人代收代缴学费，学费必须由

学生本人按学年通过广东省国防工业职工大学学习平台全额缴纳，不存在任何

加收或减免。）

四、开学安排

新生报到注册后，将安排开学授课，有关事项另行通知。

五、联系方式

学费、学籍、证书、成绩与投诉：02086332105   招生：02086332103

附件１：广东省国防工业职工大学学费收费标准

附件２：学习平台缴费注册步骤

附件 1：广东省国防工业职工大学学费收费标准

专业名称 收费标准 学习形式 学制

电气自动化技术 3145元/学年 业余 二年半

计算机应用技术 3145元/学年 业余 二年半

机械设计与制造 3145元/学年 业余 二年半

大数据技术 3145元/学年 业余 二年半

大数据与会计 2800元/学年 业余 二年半

工商企业管理 2800元/学年 业余 二年半

电子商务 2800元/学年 业余 二年半

电气自动化技术 4180元/学年 脱产 二年半

计算机应用技术 4180元/学年 脱产 二年半

大数据与会计 3720元/学年 脱产 二年

工商企业管理 3720元/学年 脱产 二年

电子商务 3720元/学年 脱产 二年

行政管理 3720元/学年 脱产 二年

附件２：学习平台缴费注册步骤

1. 首先登陆学生学习平台 https://gfgyzgxs.ytccr.com/#/login?systemType=4

2. 输入账号密码（登录账号：身份证号码  登录密码：身份证后六位）

  港澳台身份证密码默认：6 个 0

3. 登陆进去后在页面找到“我的缴费”确认信息

4. 确认学员信息无误后点击“我的缴费”在操作里点“去缴费”即可在线扫码进行缴

费。缴费后会显示缴费成功。